
UCHWAŁA NR XXXIII/337/2017
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/278/13 Rady Miasta Malborka z dnia 24 stycznia 2013 roku 
zmieniającej Uchwałę Nr 78/X/99 Rady Miasta Malborka w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 

pod nazwą Centrum Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Malborku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i pkt 15 ustawy z dnia 8 maja 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. 2016 r, poz. 446) oraz art. 6 ust. 2 pkt 2, art. 42, art. 83 pkt 2, art. 84 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U z 2016 r, poz. 1638) Rada Miasta Malborka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXVII/278/13 Rady Miasta Malborka z dnia 24 stycznia 2013 roku

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Nadaje się Centrum Profilaktyki Uzależnień w Malborku status podmiotu 
leczniczego w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2016 
r, poz. 1638) nadając mu nazwę Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Malborku, będącego 
jednostką budżetową Gminy Miejskiej Malbork”,

2) ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: ,,wspomaganie działalności wolontariuszy i organizacji pozarządowych 
prowadzących działalność pożytku publicznego w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U z 2016 r, poz. 1817)

§ 2. 1. § 2 załącznika do uchwały Nr XXVII/278/13 Rady Miasta Malborka z dnia 24 stycznia 2013 roku – 
Statut Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Malborku otrzymuje brzmienie: ,,Centrum działa na 
podstawie:

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U. z 2016 r, poz. 1638),

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r, poz. 1793),

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2016 r,  poz. 1870),

4) ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tj. Dz.U z 2016 r, poz. 487),

5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U z 2017 r,  poz. 783),

6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz.U z 2016 r, poz. 546),

7) ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz.U z 2015 r, poz. 1390),

8) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (tj. Dz.U z 2016 r,  poz. 1828),

9) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U z 2016, 
poz. 1817),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 31 lipca 2017 r.

Poz. 2882



10) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U z 2017 r, 
poz. 697),

11) Statutu.

2. § 5 ust. 2 pkt 6 załącznika do Uchwały Nr XXVII/278/13 Rady Miasta Malborka z dnia 24 stycznia 
2013 roku – Statut Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Malborku otrzymuje brzmienie: 
,,wspomaganie działalności wolontariuszy i organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku 
publicznego w zakresie alkoholizmu i narkomanii zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U z 2016, poz. 1817).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/322/2017 Rady Miasta Malborka z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVII/278/13 Rady Miasta Malborka z dnia 24 stycznia 2013 roku zmieniającej Uchwałę 
Nr 78/X/99 Rady Miasta Malborka w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Malborku 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2882


		2017-07-31T13:32:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




